PAGE

[image: image1.png]

   СОВЕТ ПАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО   РАЙОНА

Третий созыв

РЕШЕНИЕ
от 23.10.2015                                                                                 № 72
посёлок Парковый

Об утверждении индикативного плана
социально-экономического развития
Парковского сельского поселения Тихорецкого района
на 2016 год
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления           в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 10 июля 2001 года   № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании, стратегии            и программах социально-экономического развития Краснодарского края»            (с изменениями и дополнениями), Совет Парковского сельского поселения Тихорецкого района РЕШИЛ:

1. Утвердить индикативный план социально-экономического развития Парковского сельского поселения Тихорецкого района на 2016 год (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего решения возложить                     на специалиста II категории финансовой службы администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района Н.А.Рыбкину.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить                     на постоянную планово-бюджетную комиссию Совета Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Клековкина).

4. Общему отделу администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района (Лукьянова) обнародовать настоящее решение                               в специально установленных местах и разместить на официальном сайте администрации Парковского сельского поселения Тихорецкого района                         в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                  В.В. Лагода

Председатель Совета

Парковского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                                        А.И.Чоп